



Vyřizuje: Mgr. Tomáš Vontor
Tel.: +420 267 994 657
E-mail: tomas.vontor@sfzp.cz
Č. j.: SFZP 050248/2018
Datum: 30. 5. 2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 15. 5. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací, týkající se projektů „Sběrný dvůr pro výrobky na konci životnosti používané v požární ochraně“, č. 08561522 a „Pořízení technologie pro sběr a shromažďování regulovaných látek“, č. 08571521“, u kterých požadujete sdělit následující informace:

1. *název obce, kde byl projekt realizován;*
2. *údaje o finanční podpoře uvedené v žádosti a to:*
 - a. *celkové výdaje,*
 - b. *způsobilé výdaje,*
 - c. *požadovaná podpora;*
3. *kolik finančních prostředků bylo skutečně vyplaceno;*
4. *typ a výše (pokud se neshoduje s celkovou vyplacenou částkou) veřejné podpory, v případě, že byla poskytnuta;*
5. *datum doručení žádosti;*
6. *datum akceptace žádosti;*
7. *datum závěrečného vyhodnocení akce;*
8. *množství získaných/sesbíraných látek (v kg);*
9. *počet vybavených sběrných míst.*

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 15. 5. 2018 vyhověl a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám poskytuje požadované informace v příloze tohoto dokumentu.

S pozdravem

.....
Bc. Martina Zavadilová
ředitelka Sekce organizačně-právní

Příloha: Výzva 5-2015 (003)_MR.xlsx